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SOLICITATION AMENDMENT 003 
 
This Solicitation Amendment is raised to: 
(a) Address questions from industry; and 
(b) Revise the solicitation closing date. 

 

Question 5 
 
Can the hook height for the Zodiac 472 boat be reduced to 1.7 metres? 
 
Response to Question 5  
 
Revise Annex A paragraph B.1.4 (i) to read:  
“Minimum boat keel chocks to hook height 1.70 m”.  
 
 
 
Question 6 
 
In Solicitation Amendment 002, Questions 3 and 4 have “Suggested” responses to these Questions.  
What does that mean? 
 
Response to Question 6 
 
In Solicitation Amendment 002, remove the word “Suggested” in the following headers: 

“Suggested Response to Question 3”; and 
“Suggested Response to Question 4”. 
 
 

Question 7  
 
An extension to the Solicitation closing date is requested.  
 
Response to Question 7  
 
The revised Solicitation closing date is identified on the cover page of this Solicitation Amendment. 
 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.  
 
 
 
 


